
 

 

 

 

 

 

 

 

Circ. n. 106 

        

  
Ai genitori degli alunni del Plesso Sede Centrale “Marconi” 

Ai genitori degli alunni del Plesso Scuola Sec.di I grado e Primaria di Militello Rosmarino 

Ai Docenti in servizio nel Plesso Sede Centrale ”Marconi” 

Ai docenti del Plesso Scuola Sec.di I grado e Primaria di Militello Rosmarino 

Alla DSGA 

Al personale ATA 

Agli atti 

Al sito WEB 

 

Oggetto: Chiusura plesso sede centrale “Marconi” -  Torrecandele, Scuola Sec.di I grado 

e Primaria  Militello Rosmarino e Scuola Sec.di I grado e Primaria  Alcara Li Fusi  per il 

rinnovo dei Membri del Parlamento Europeo del 08 e 9 giugno 2024 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le richieste dei locali scolastici da parte dei Comuni di Sant’Agata di Militello del 09-

05-2024 Prot. n. 16428 , di Militello Rosmarino del 21.05.2024 Prot.n.3738 e di Alcara Li Fusi 

del 09/05/2024, consultabili in allegato; 

DISPONE 

 
1. La chiusura della Sede Centrale “G.Marconi” e del plesso Torrecandele a partire dal 

pomeriggio di giovedì 06 giugno  2024 e per tutto il periodo delle operazioni elettorali , di 

smontaggio dei seggi e della disinfezione dei locali fino a martedì 11.06./2024; 

2. La chiusura del plesso di Scuola Secondaria di I grado e Primaria di Militello Rosmarino a 

partire dal pomeriggio di giovedì 06 giugno 2024 e per tutto il periodo delle operazioni 

elettorali, di smontaggio dei seggi e della disinfezione dei locali fino lunedì 10-06-2024; 

3. La chiusura del plesso di Scuola Secondaria di I grado e Primaria di A l c a r a  L i  F u s i  a 

partire dal pomeriggio di giovedì 06 giugno 2024 e per tutto il periodo delle operazioni 

elettorali, di smontaggio dei seggi e della disinfezione dei locali fino lunedì 10-06-2024; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 "G.Marconi" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Piazza Don Bosco n. 8 - 98076 Sant'Agata Militello (ME)  
e-mail: meic885004@istruzione.it – pec: meic885004@pec.istruzione.it 

sito web: www.comprensivomarconi.edu.it 

Tel.  0941 - 701443 / 702777 / 
Codice Mecc. Istituto MEIC 885004 Cod. Fisc. 84004540831 

 

I.C. G. MARCONI - C.F. 84004540831 C.M. MEIC885004 - AA1E3BA - SEGRETERIA

Prot. 0005056/U del 29/05/2024 10:22

mailto:meic885004@istruzione.it
mailto:meic885004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomarconi.edu.it/


1. I plessi di Scuola dell’Infanzia (Cannamelata, Telegrafo,, Alcara Li Fusi  e San Piero) nelle 

giornate su indicate svolgeranno le normali attività didattiche. 

          

 

  
 

Il Dirigente Scolastico 

(Ing. Antonino Macula )  
 

 

   
 


